
 

 

Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Dodatek č. 1 ke SoD „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny,  č.p. 1 v Českém Brodě“ 

 1 

Dodatek č. 1 ke SoD č. 202200363/OR 

Číslo dodatku č. 1: 202300076/OR 

uzavřené dle ustanovení §§ 1764, 1765, 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Český Brod 

 se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

 zastoupený:  Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

 IČO: 00235334 

 DIČ: CZ00235334 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 9294910237/0100 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kostkan, investiční technik 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel: MOZIS s.r.o. 

 se sídlem: Slezská 856/74, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

 zastoupený:  Pavlínou Trčkovou, jednatelkou 

 IČO: 28940083 

 DIČ: CZ28940083 

 Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s. 

 číslo účtu: 4917207001/5500 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Rudolf Sedlák 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Novák 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě 

dohodly na následujícím textu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202200363/OR 

(dále jen „dodatek č. 1“). 

 

 
Čl. 1. Preambule 

1.1 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 26. 9. 2022 uzavřely smlouvu o 

dílo číslo objednatele 202200363/OR (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 

realizace akce pod názvem „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny, č. p. 

1 v Českém Brodě“. 



 

 

Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Dodatek č. 1 ke SoD „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny,  č.p. 1 v Českém Brodě“ 

 2 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmět smlouvy ve čl. 2 smlouvy se rozšiřuje o změny díla zjištěné v průběhu realizace 

zakázky. Bližší specifikace je obsažena ve změnových listech č. 1 - 8, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku č. 1. 

Změny předmětu plnění díla nemají vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo. 

 

 

Čl. 3. Doba a místo plnění 

3.1. V bodě 4.1 se ruší odstavec Dokončení díla a nahrazuje se zněním: 

 

Dokončení díla: nejpozději do 29. 9. 2023 

 

 

Čl. 4. Cena díla 

4.1. Cena za zhotovení díla se v odstavci 5. 1. mění takto:  

Cena bez DPH   DPH 21 %          Cena vč. DPH 21 % 

Původní cena dle SOD: 

14.173.207,00 Kč   2.976.373,47 Kč   17.149.580,47 Kč 

Změnové listy č. 1 – 8: 

1.125.741,96 Kč       236.405,81 Kč     1.362.147,77 Kč 

z toho vícepráce: 

1.147.830,07 Kč        241.044,31 Kč     1.388.874,38 Kč 

z toho méněpráce: 

    -22.088,11 Kč           -4.638,50 Kč         -26.726,61 Kč 

Nová celková cena za dílo dle dodatku č. 1: 

15.298.948,96 Kč   3.212.779,28 Kč   18.511.728,24 Kč 

 

4.2. Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 18.511.728,24 Kč (15.298.948,96 Kč bez 

DPH). Cena díla obsahuje práce potřebné pro řádnou realizaci díla, náklady související se 

zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 

náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné 

provozování díla. 

 

 

Čl. 5. Závěrečná ustanovení: 

5.1 V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy beze změny. 

5.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě opatřené uznávanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

5.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Stranou zveřejňující je město Český Brod. Jakákoli 



 

 

Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Dodatek č. 1 ke SoD „Rekonstrukce a stavební úpravy objektu knihovny,  č.p. 1 v Českém Brodě“ 

 3 

ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5.5 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Český Brod 

č. 121/2023 ze dne 15. 3. 2023. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

 

- Změnové listy č. 1 - 8 

 

 

 

V Českém Brod V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
………………..………………….…………......…… ………………..………………….…………......…… 
Město Český Brod  Mozis s.r.o. 

Mgr. Tomáš Klinecký  Pavlína Trčková 

starosta  jednatelka 

 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
splněny. 
 
Usnesení č. 121/2023  Datum 15. 3. 2023 
Datum 27. 3. 2023  Podpis VO 


		2023-03-27T09:21:17+0200


		2023-03-27T09:33:55+0200


		2023-03-27T14:19:04+0200
	Pavlína Trčková




